
  

UCHWAŁA NR III/21/2018 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom uczestniczącym w sesjach Rady Gminy Sejny 

Na podstawie  art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. Za udział sołtysów w obradach sesji Rady Gminy Sejny ustala się dietę w wysokości 100,-zł. 

§ 2. Podstawę do wypłaty diety stanowi podpisana lista obecności. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/13/2014 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet za udział w posiedzeniu sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Anna Szułowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5389


		2018-12-27T13:15:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




